АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2012             № 3388
г. Кирово-Чепецк

О признании утратившим силу  постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  Кировской

области от 19.10.2010 № 2072

   В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2012 № 204-ЗО

«О внесении изменений в отдельные законы Кировской области  в сфере

муниципальной службы и местного самоуправления», решения Кирово-

Чепецкой городской Думы от 28.11.2012 № 15/89 «О внесении и

утверждении изменений в Положение «О муниципальной службе в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области от

19.10.2010 № 2072 «Об утверждении Положения о квалификационных

требованиях, необходимых для исполнения должностных обязанностей

муниципальных служащих муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области.

 2.      Настоящее постановление подлежит опубликованию.

Глава администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

                                В.Г. Жилин